
Megnevezés

Reggeli

Tízórai

Ebéd

Uzsonna

Együttes 1 napi étkezés

Megnevezés

Tízórai

Ebéd

Uzsonna

Együttes 1 napi étkezés

Megnevezés

Tízórai

Ebéd

Uzsonna

Együttes 1 napi étkezés

Megnevezés

Ebéd

Megnevezés

Vendég étkező

Külső étkező

Megnevezés

Reggeli

Tízórai

Ebéd

Uzsonna

Vacsora 

Együttes 1 napi étkezés

93

198

1166

Bölcsőde

Napközi otthonos  óvoda

Általános iskolai napközi és iskolaotthon 

Menza

Felnőtt étkezés

Nyersanyag

411

411

Nyersanyag

93

Idősek egész napi ellátása

198

584

531

Nyersanyag

319

461

Nyersanyag

111

319

101

453

Nyersanyag

78

309

74

Nyersanyag

72

19

290

72

4. MELLÉKLET

JÁSZSZENTLÁSZLÓ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
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Élelmezési konyha nyersanyag norma 2022. szeptember 1-től


